
MOVILIDAD 
Enero 2026 



Grapa moldura 
puerta, 
Citroën/Peugeot 
8565.40

Art.-Nr. 155196
UV 25

Grapa puerta, 
Renault 
7703077345

Art.-Nr. 116805
UV 25

Grapa moldura, 
Renault 
8200909084

Art.-Nr. 116808
UV 25

Clip panel de 
puerta Peugeot-
6991.Y8, Renault-
7703077469

Art.-Nr. 055129
UV 25

Grapa moldura, 
Renault 
7703077476

Art.-Nr. 100638
UV 25

Grapa sujeción, 
Citroën/Peugeot 
8565.35

Art.-Nr. 155195
UV 25

Botón tapicería, 
Fiat 
1301019650/Alfa 
1301788800

Art.-Nr. 153983
UV 25

Botón, Renault 
7703077225

Art.-Nr. 106215
UV 25

Botón fijación paso 
rueda, Renault 
7703077225

Art.-Nr. 154978
UV 25

Botón de fijación, 
Renault 
7703077435

Art.-Nr. 055122
UV 25

Remache plástico, 
Fiat/Alfa/Lancia 
5988006

Art.-Nr. 144462
UV 50

Remache de 
plástico, Opel 
1719245

Art.-Nr. 156892
UV 50

Remache 
paragolpes de 
plástico, medidas 
6 x 15 x 15 mm

Art.-Nr. 155246
UV 50

Remache 
paragolpes de 
plástico, medidas 
6 x 20 x 15 mm

Art.-Nr. 155247
UV 50

Remache de 
fijación, Toyota 
9046708185

Art.-Nr. 014696
UV 50

Remache fijación 
8x7,5X20 mm

Art.-Nr. 180213
UV 25

Remache de 
plástico, Renault 
7703072360

Art.-Nr. 001964
UV 50

Remache, 
Peugeot-8565.53, 
Renault

Art.-Nr. 055119
UV 25

Remache de 
plástico, PSA 9648
975680/856553

Art.-Nr. 111925
UV 25

Remache de 
plástico, VW 
8E0825267, Audi 
8E0825267, Ford 
1039463

Art.-Nr. 097827
UV 25

Tornillo fijo paso 
rueda, diámetro 
4,8 mm, longitud 
15 mm

Art.-Nr. 171062
UV 25

Tornillo 
autoperforante con 
ala, medidas 4,8 x 
16 mm

Art.-Nr. 164445
UV 100

Tornillo 
guardabarros, 5 x 
16 mm

Art.-Nr. 200669
UV 500671A

CHAPA 60 %
GRAPAS TOP

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias2 3
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Disco corte METALline TOP, cogida plana, 
medidas 115x1,0x22 mm

Art.-Nr. 038273

UV 25

Rollo de alambre cuadrado para corte, 
50m

Art.-Nr. 1004388
UV 1 Hoja para sierra de sable 

neumática, Bi-metal, 32d/p 
longitud 95 mm

Art.-Nr. 322520

2,35 €

UV 5

Hoja de sierra Bi-metal, 32 
dientes, longitud 300 mm

Art.-Nr. 933826

1,95 €

UV 10

Cutter semiautomático, 80 x 9 mm
Art.-Nr. 405730

Cuchilla cutter carbono de 9mm

Art.-Nr. 368545

UV 10 

Cutter semiautomático 18 mm
Art.-Nr. 405732

Cuchilla cutter carbono de 18 mm

Art.-Nr. 368546

UV 10 

0673A

CHAPA

Recibe 

25 UD

SIN CARGO

Comprando

PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL

3 UD 20 CUCHILLAS

COMPRANDO RECIBE SIN CARGO

3 UD 20 CUCHILLAS

ALAMBRE 
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Palanca quitagrapas superior

Art.-Nr. 341499
UV 1

Juego 5 extractores de grapas

Art.-Nr. 038338
UV 1

Tijeras extractoras de grapas, longitud 240 mm

Art.-Nr. 876607
UV 1

Set palancas quitagrapas 5 piezas

Art.-Nr. 216502
UV 1

0671A

CHAPA 
PRODUCTOS SIN CARGO POR 
VALOR DE PEDIDO 
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87052-Aparejo 
Ultrafill 3 Kent gris 
500 ml

Art.-Nr. 240185
UV 1

86803-Aparejo 
Ultrafill 3 Kent 
blanco 500 ml

Art.-Nr. 240187
UV 1

86804-Aparejo Ultrafill 
3 Kent rojo 500 ml

Art.-Nr. 240188
UV 1

87051-Aparejo Ultrafill 
3 Kent negro 
500 ml

Art.-Nr. 240186
UV 1

86791-RAPID BOND Metacrilato 
KENT 50 ml

Art.-Nr. 240220
UV 1

86031-Boquillas cortas RAPID 
BOND 50 ml Kent (12 uds)

Art.-Nr. 240224
UV 1

Set de rascador PU en foam, 30 hojas

Art.-Nr. 043944
UV 19665A

CHAPA 

2+1
INTERCAMBIABLES

Comprando

3 UD 12 UD+

Recibe 

SIN CARGO
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Pack LIJADO
Art. 1032068

Compuesto por:
1012266 Bandas abrasivas cerámicas P40 10
1012268 Bandas abrasivas cerámicas P60 10
1012270 Bandas abrasivas cerámicas P80 10
1005635 Lijadora neumática debanda BPT-BS 10/330 mm 1

169 €

CHAPA 

VER LIJADORA NEUMÁTICA 

MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias10 11
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Bandeja para recogida de aceite 8 L

Art.-Nr. 219209
UV 1

Pasta de montaje para tubos de 
escape, tubo 140 g

Aplicación rápida y sencilla
100 % libre de metales pesados
Termorresistente

Art.-Nr. 405236

UV 6

Pack SOLDADURA
Art.1032285

CHAPA

0672A

MECÁNICA

Comprando

6 UD

Recibe 

SIN CARGO

Compuesto por:
333554 DISC. LIJ. ORO P80 150 100
333547 DISC. LIJ. ORO 150 P240 100
333546 DISC. LIJ. ORO 150 P320 100
333544 DISC. LIJ. ORO 150 P400 100
333543 DISC. LIJ. ORO 150 P500 100
333542 DISC. LIJ. ORO 150 P600 100
333541 DISC. LIJ. ORO 150 P800 100
186048 ONDULINA SOLDAD. 2X315 MM 50
186050 ESTR. 3 PUNT. COB 100

0673A

199 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias26 27



Bandeja para recogida de aceite 8 L

Art.-Nr. 219209
UV 1

Pasta de montaje para tubos de 
escape, tubo 140 g

Aplicación rápida y sencilla
100 % libre de metales pesados
Termorresistente

Art.-Nr. 405236

UV 6

Pack SOLDADURA
Art.1032285

CHAPA

0672A

MECÁNICA

Comprando

6 UD

Recibe 

SIN CARGO

Compuesto por:
333554 DISC. LIJ. ORO P80 150 100
333547 DISC. LIJ. ORO 150 P240 100
333546 DISC. LIJ. ORO 150 P320 100
333544 DISC. LIJ. ORO 150 P400 100
333543 DISC. LIJ. ORO 150 P500 100
333542 DISC. LIJ. ORO 150 P600 100
333541 DISC. LIJ. ORO 150 P800 100
186048 ONDULINA SOLDAD. 2X315 MM 50
186050 ESTR. 3 PUNT. COB 100

0673A

199 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias26 27



Vaselina filante neutra, bote 450 ml

Art.-Nr. 368058
UV 1/24

Agente antimordeduras, spray, 
400 ml

Art.-Nr. 1008937
UV 1/15

Autoarranque para motores diésel 
y gasolina, spray 400 ml

Art.-Nr. 148435
UV 1/15

Arandela de cobre 10x21x1,5 mm

Art.-Nr. 171335
UV 50

84835-One Shot 2 Spray 500 ml

Excelente limpiador para el lado de 
inducción de aire de los sistemas de 
inyección de combustible y carburadores
Secado rápido, no deja película aceitosa
Seguro en catalizadores y sensores de 
oxígeno

Art.-Nr. 1004371
UV 1

9665A

MECÁNICA 

2+1

Recibe 

SIN CARGO

INTERCAMBIABLES

2 CAJAS DE ARANDELAS 

Comprando

3 UD

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias12 13
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Service Spray 
PTFE

Art.-Nr. 038110
UV 1/15

Acondicionador total 
de motor ATM 200, 
spray 200 ml

Art.-Nr. 121934
UV 1/12

Set carraca 1/4” en estuche metálico

Art.-Nr. 372159
UV 1

AdBlue® 10 l

Art.-Nr. 408795
UV 1

Aditivo AdBlue®, bote 
dosificador, 250 ml

Art.-Nr. 1029984
UV 1/12

0671A

MECÁNICA

Comprando

6 UD + 4 UD

Recibe 
SIN CARGO

PRECIO
ESPECIAL

14,95 €

7,95 € / UD

7,45 € / UD

UV 1

UV 12

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER
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Aditivo diésel 
150 ml

Art.-Nr. 242709
UV 1/15

Aditivo gasolina 
150 ml

Art.-Nr. 242706
UV 1/15

Limpiador de 
inyectores 
gasolina 150 ml

Art.-Nr. 242705
UV 1/15

Limpiador de 
inyectores diésel 
150 ml

Art.-Nr. 242708
UV 1/15

Miniamoladora recta BPT-DGS

Art.-Nr. 201144
UV 1

0672A

MECÁNICA

Comprando 15 UD

Recibe SIN CARGO

INTERCAMBIABLES

MINIAMOLADORA 
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Tapafugas protector 
radiador 300 ml

Art.-Nr. 242701

7,90 €

UV 1/15

Tinte UV para detección de 
fugas de aceite, bote, 250 
ml

Art.-Nr. 1002411

17,90 €

UV 1/15

Limpiador interno de 
motor 300 ml

Art.-Nr. 082564

5,90 €

UV 1/15

Aditivo diésel truck 1L

Art.-Nr. 243618

9,90 €

UV 6 

Limpiador de 
radiadores 1L

Art.-Nr. 249915

12,90 €

UV 12

Tapafugas-protector de 
radiador para VI, bote 1 
litro

Art.-Nr. 084786

10,90 €

UV 1/6

0672A

MECÁNICA PRECIO 
ESPECIAL
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Detergente multiuso industrial bidón 25 litros

Elimina aceite, grasa, polvo y suciedad residual.
Producto altamente concentrado, gran rentabilidad de uso.
Desemulsificante, biodegradable.
Libre de siliconas, AOX, EDTA y ácido.

Art.-Nr. 021843

89,90 €

UV 1

Toallitas desengrasantes, 27 x 31 cm, 72 
unidades

Rápido y sencillo
Listo para usar
No se necesita agua adicional

Alta eficiencia
Limpieza potente
Toallas fuertes con 2 lados de textura diferente

Fácil de usar
Probado dermatológicamente
Olor fresco

Art.-Nr. 142454

19,90 €

UV 1/6

0672A

LIMPIEZA

PRECIO 
ESPECIAL 

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias20 21
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83930-Acrysol 
Kent spray 
500 ml

Art.-Nr. 240181
UV 1

30125-Disolvente 
Special Release 
Agent 400 ml

Art.-Nr. 339203
UV 1

Cinta doble cara transparente,
ancho 19 mm, longitud 10 m

Art.-Nr. 092847
UV 1

84909-Espuma 
limpiadora 
multiusos Kent 
NSF 750 ml

Art.-Nr. 240180
UV 1

Limpiador 
de piezas 
X-treme 
en spray, 
40 ml

Art.-Nr. 1006944
UV 1/15

Limpiador de piezas X-treme, 
bidón, 5L

Art.-Nr. 1001698

59,- €

UV 1

Limpiador de piezas X-treme, 
bidón, 20L

Art.-Nr. 1001704

119,- €

UV 1

Limpiador de motores y piezas 
bidón 5 litros

Art.-Nr. 022193

49,- €

UV 1

Limpiador de motores y piezas 
bidón 25 litros

Art.-Nr. 021831

139,- €

UV 1

9666A

LIMPIEZA 

Recibe 
SIN CARGO

3 UD
Comprando

2 UD

INTERCAMBIABLES

2+1

PRECIO ESPECIAL

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias22 23
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Recibe 
SIN CARGO

3 UD
Comprando

2 UD

INTERCAMBIABLES

2+1

PRECIO ESPECIAL

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias22 23



Cinta de tela, 0.3 mm grosor

Nº de artículo Dimensión Color UVRollo

1001902 50 mm x 25 m Negro 1/30

1001901 50 mm x 50 m Negro 1/18

1001899 50 mm x 50 m Aluminio 1/18

Cinta acrílica doble cara Negra, 25 m, 
0.9 mm grosor

Nº de artículo Ancho UVRollo

632686 6 mm 1

101176 12 mm 1

101184 19 mm 1

Cinta americana negra 
50m x 50mm

Art.-Nr. 365922

UV 1/36

Tiritas de esparadrapo 
autoadhesiva, azul

Tratamiento sencillo y rápido de heridas
Esparadrapo sin adhesivo

No se adhiere a la piel, el vello ni las heridas
No deja residuos de pegamento
Retirada indolora

Solo se pega a sí misma
Se puede utilizar con ungüentos y cremas
No es necesario limpiar la piel de suciedad ni grasas 
antes de aplicar la tirita

Vendaje muy flexible
Suave y elástica
No restringe el movimiento

Absorbente
Absorbe la sangre y otros líquidos de manera 
efectiva

Se adhiere en el agua
El vendaje no se cae, incluso cuando está mojado

Sin látex

Art.-Nr. 332958
UV 1

0672A

CINTAS

2+1

2+1

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias24 25
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CINTAS

2+1
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MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias24 25



Profundímetro digital

Art.-Nr. 184463
UV 1

Solución química 
vulcanizante 235 ml, 
envase metálico con 
brocha.

Art.-Nr. 409725
UV 1

Set de 30 trenzas para reparación de 
neumáticos tubulares

Art.-Nr. 028323
UV 1 Manómetro de inflado 

profesional, longitud 
de tubo 1,50 m

Conforme a la Directiva europea 86/217/CE y AFNOR EN 
12645
Uso seguro
Resistente a impactos y caídas

Protector de caucho alrededor del sistema de medición
Alta exactitud de medición

Adecuado para uso profesional
Material

IXEF robusto en plástico de tecnología de alto refuerzo de 
fibra de vidrio

Mecanismo indicador de aire filtrado mediante filtro 
microporoso de acero inoxidable y metal blanco
Herramienta duradera

Mecanismo interno resistente a la corrosión

Art.-Nr. 023948
UV 1

0674A

NEUMÁTICOS

Recibe 
SIN CARGO

Comprando

PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL

+ 

PRECIO ESPECIAL

79 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias28 29
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Terminal plano 
hembra latón 
pulido con retén 
para cable 1 - 2,5 
mm²

Art.-Nr. 012092
UV 100

Terminal macho 
retén latón pulido 
para cable 1 - 2,5 
mm²

Art.-Nr. 012025
UV 100

Alicates pelacables y prensaterminales, longitud 205 mm

Art.-Nr. 001191
UV 1

Limpiador 
contactos 
eléctricos de 
secado rápido, 
spray 400 ml

Art.-Nr. 045375
UV 1/15

Pack BRIDAS
Art.1032067

9667A

ELECTRICIDAD 

ESTE CONJUNTO

Comprando

SIN CARGO

Recibe

+ +100 UD 100 UD 2 UD

129 €

Compuesto por:
369943 BRIDA NYLON NG 100X2.5 100
369947 BRIDA NYLON NG 140X3.5 100
369959 BRIDA NYLON NG 200X4.5 100
369973 BRIDA NYLON NG 300X4.5 100
369974 BRIDA NYLON NG 360X4.5 100
924911 EXPOSITOR BRIDAS 5HUEC 310X400 1

100 UD

100 UD

100 UD

100 UD

100 UD

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias30 31
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MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias30 31



Funda termoretráctil en rollo de cartón

Nº de artículo Ø expan Ø cont Grosor 
material Long. UVAnillo

411569 3,2 mm 1,6 mm 0,40 mm 10 m 1

411571 4,8 mm 2,4 mm 0,50 mm 10 m 1

411573 6,4 mm 3,2 mm 0,55 mm 10 m 1

411575 9,5 mm 4,8 mm 0,60 mm 10 m 1

411577 12,7 mm 6,4 mm 0,65 mm 10 m 1

411579 19,0 mm 9,5 mm 0,80 mm 10 m 1

CARRACA TELESC. FLEX. 1/4"

Art.-Nr. 419852
UV 1

Carraca telescópica flexible 1/2"

Art.-Nr. 419854
UV 1

0674A

ELECTRICIDAD

Comprando 3 ROLLOS INTERCAMBIABLES Recibe SIN CARGO

+ 

2 CARRACAS

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias32 33
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Lámpara halógena 
H4 PREMIUMline 
12V 60/55W 
casquillo P43t

Art.-Nr. 098185
UV 10

Lámpara 
halógena H7 
PREMIUMline 
12V 55W 
casquillo 
PX26d

Art.-Nr. 098188

UV 10/20 

Lámpara 
auxiliar 12V-
5W BA 15s

Art.-Nr. 154120
UV 10

Lámpara 
intermiten
cia/freno/marcha 
atrás, 12 Voltios

Art.-Nr. 154148
UV 10

Lámpara naranja 
de intermitencia 
BAU 15s, 21W

Art.-Nr. 154156
UV 10

Lámpara de 
posición/freno, 
trasera, 12V-
21/5W, casquillo 
BAY 15d

Art.-Nr. 154118
UV 10

Lámpara de 
posición freno 21 / 
4W BAZ 15D

Art.-Nr. 154122
UV 10

Sofito 
matrícula, 12V-
5W, longitud 35 
mm

Art.-Nr. 179949
UV 10

Lámpara testigo 
casquillo vidrio 12 
V, W2,1 x 9,5d

Art.-Nr. 154172
UV 10

Lámpara auxiliar 
para matrícula 
trasera, 5 watios

Art.-Nr. 180025
UV 10

Expositor con 180  lámparas de 12V

Art.-Nr. 343791
UV 1 Contenido UD Art.

Lámpara testigo casquillo vidrio 12 V, 
W2,1 x 9,5d 20 154172

Lámpara de posición/freno, trasera, 
12V-21/5W, casquillo BAY 15d 20 154118

Lámpara intermitencia/freno/marcha 
atrás, 12 Voltios 20 154148

Lámpara auxiliar 12V-5W BA 15s 20 154120
Lámpara naranja de intermitencia BAU 
15s, 21W 20 154156

Lámpara de posición BA 9s, 12V-4W 20 179973
Sofito matrícula, 12V-5W, longitud 35 
mm 20 179949

Lámpara halógena H1 PREMIUMline 
12V 55W casquillo P14,5s 10 98180

Lámpara halógena H7 PREMIUMline 
12V 55W casquillo PX26d 20 98188

Lámpara halógena H4 PREMIUMline 
12V 60/55W casquillo P43t 10 98185

Armario expositor vacío para lámparas, 
3 compartimentos 1 192260

0674A

ELECTRICIDAD 12 V

20+10 

259 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias34 35
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Lámpara halógena 
H7 Premium 
24V/70W

Art.-Nr. 112475
UV 10/20

Sofito 24 Voltios, 5 
Wattios

Art.-Nr. 179965
UV 10

Lámpara testigo 
casquillo vidrio 24 
V- 5 W, W2,1 x 9,5d

Art.-Nr. 154199
UV 10

Lámpara 
freno/inter
mitencia, 24 
Voltios, 21 Wattios

Art.-Nr. 181650
UV 10

Lámpara auxiliar 
para matrícula 
trasera, 5 watios

Art.-Nr. 180025
UV 10

Expositor con 230  lámparas de 24V

Art.-Nr. 343792
UV 1 Contenido UN Art.

Lámpara auxiliar para matrícula trasera, 5 
watios 40 180025 

Lámpara freno/intermitencia, 24 Voltios, 
21 Wattios 40 181650 

Lámpara testigo casquillo vidrio 24 V- 5 W, 
W2,1 x 9,5d 30 154199 

Lámpara auxiliar HD esférica, 24 Voltios, 5 
Wattios 10 154130 

Sofito 24 Voltios, 5 Wattios 30 179965 
Lámpara BA 9s, 24V-4W 20 179990 
Lámpara auxiliar para matrícula trasera, 
24 Voltios, 10 Watios 20 180017 

Lámpara trasera de posición y freno, 24 
Voltios, 21/5 Wattios 10 369187 

Lámpara halógena H1 Premium 24V/70W 10 112444 
Lámpara halógena H4 Premium 
24V/75W/70W 10 112457 

Lámpara halógena H7 Premium 24V/70W 20 112475 
Armario expositor vacío para lámparas, 3 
compartimentos 1 192260 

0674A

ELECTRICIDAD 24 V

20+10 

299 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias36 37
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Fijador de tornillos 
de alta resistencia, 
bote 60 ml

Art.-Nr. 243190

19,99 €

UV 1/12

86553-Formajuntas 
anaeróbico Kent 50 ml

Art.-Nr. 343969

14,99 €

UV 1

Spray silicona
400 ml

Art.-Nr. 371756

UV 15

Limpiador y renovador 
de neumáticos, 
spray 500 ml

Art.-Nr. 365877

9,99 €

UV 1/15

Pintura negra de acabado para 
materiales sintéticos, tubo 75 ml

Art.-Nr. 975691

29,95 €

UV 1

Pintura gris antracita de acabado para 
materiales sintéticos, tubo 75 ml

Art.-Nr. 975692

29,95 €

UV 1

PRODUCTOS 5 ESTRELLAS

6,49 € / UD

MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias38 39
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BERA CLIC+ 2 medidas, 396 x 296 x 157,5 mm

Art.-Nr. 102545

29,99 €

UV 1

Alicates multiposición, 
10-300 mm

Art.-Nr. 366862

59,90 €

UV 1

Guante de trabajo Tattic, gris

Nº de artículo Talla UVPar

413182 6 6

023113 7 1/6

170342 8 1/6

170343 9 1/6

170344 10 1/6

053210 11 1/6

Set 3 piezas alicates 3K

Art.-Nr. 100542

74,99 €

UV 1

Alicates multiposición

Art.-Nr. 338275

39,90 €

UV 1

PRODUCTOS 

1,49 € / UD5 ESTRELLAS

MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias40 41
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023113 7 1/6

170342 8 1/6

170343 9 1/6

170344 10 1/6

053210 11 1/6

Set 3 piezas alicates 3K

Art.-Nr. 100542

74,99 €

UV 1

Alicates multiposición

Art.-Nr. 338275

39,90 €

UV 1

PRODUCTOS 

1,49 € / UD5 ESTRELLAS

MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD  ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias40 41



Bayeta Luxus, 90X60 cm, gris

Art.-Nr. 366778
UV 1

Limpiacristales ES+, 
pulverizador, 
300 ml

Art.-Nr. 1011955
UV 1/10

Bayeta de microfibra 
suave negra, 300g

Art.-Nr. 243752
UV 5

Limpiacristales 
ES+, pulverizador, 
300 ml

Art.-Nr. 1011955
UV 1/10

Bayeta de microfibra 
suave azul, 300g

Art.-Nr. 056387
UV 5

Bayeta de microfibra
super suave

Art.-Nr. 155053

UV 5

Paño de microfibra para 
limpieza de cristales, 40 x 
40 cm, verde

Art.-Nr. 056388
UV 5

Bayeta microelástico 
suave para uso sanitario

Art.-Nr. 107871
UV 5

0674A

LIMPIEZA - LUNAS

Recibe

Comprando 

10 UD 

INTERCAMBIABLES3 UD
BAYETA DE MICROFIBRA 

BAYETA LUXUS

SIN CARGO

Comprando 

5 UD

SIN CARGO

5 UD

Recibe

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias42 43
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MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER
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Adhesivo de lunas 
de poliuretano, 
cartucho 310 ml

Art.-Nr. 363510
UV 1/12

Kit de lunas TOP, con cartucho adhesivo de 310 ml

Art.-Nr. 366076
UV 1/12

88093-Screenfix 90 Kent 
290ML + toallita

Art.-Nr. 240167
UV 1

Sorporte para lunas tres posiciones

Art.-Nr. 103611
UV 1

0674A

LUNAS

5,95 €/ UD

6,25 € / UD

UV:12

UV:1

10,95 € / UD

12,95 € / UD

239 € / UD

PRECIO ESPECIAL

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias44 45
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MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias44 45



Unión empalme termorretráctil para cable 

Nº de artículo Tipo deconector Sección cable Color UVUnidad

052029 Junta termorretráctil 0.5 - 1.5 mm² Rojo 100

052038 Junta termorretráctil 1.5 - 2.5 mm² Azul 100

Pistola sopladora 100mm

Art.-Nr. 244882
UV 1

Guante de trabajo Driver, napa

Nº de artículo Talla UVPar

092385 9 1

092386 10 1

Disco de corte INOXline TOP, Ø 
exterior 125 mm, grosor 1 mm

Art.-Nr. 038500

UV 50

Disco de corte INOXline TOP, Ø 
exterior 115 mm, grosor 1 mm

Art.-Nr. 038496

UV 50

0675A

VEHÍCULO INDUSTRIAL

Comprando
100 UD

Recibe
SIN CARGO

Comprando
50 UD

Recibe
SIN CARGO

SOPLADORA

10 UD

o

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias46 47
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o

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias46 47



Brida de nylon negra, 
360 x 7,5 mm

Art.-Nr. 369986
UV 100

Banda reflectante roja para rígidos, long. 12,5 m, 
anchura 50 mm

Art.-Nr. 156815
UV 1

Cinta reflectante de tipo rígido

Excelente visibilidad nocturna a larga distancia, lo 
que aumenta la seguridad vial

Construcción prismática de una sola capa con 
parte trasera adhesiva

Cinta rígida diseñada para su aplicación en 
superficies rígidas
Fácil de cortar

La fabricación en poliéster impide la aparición de 
grietas

Fácil de manejar y aplicar
No requiere sellado de bordes

Muy resistente a la mayoría de los procesos de 
limpieza y al lavado a máquina
Aprobado según la normativa ECE 104

Nº de 
artículo Long. Ancho Color UVRollo

156813 50 m 50 mm Amarillo 1

156814 50 m 50 mm Blanco 1

0675A

VEHÍCULO INDUSTRIAL

500 UD

89,90 € / UD

Comprando

Recibe
SIN CARGO

PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL 

BANDA

PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL PRECIO ESPECIAL 

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias48 49
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Fusible termo plástico, 
rojo, 16 A
UV 100
Art. 013536

0,19 €

Fusible termo plástico, 
verde, 25 A

Art.-Nr. 013544

0,19 €

UV 100

Fusible de alta intensidad 
MIDI 30A naranja

Art.-Nr. 352175

1,49 €

UV 10

Fusible de alta 
intensidad MIDI 50A 
verde

Art.-Nr. 352174

1,49 €

UV 10

Fusible de alta 
intensidad MIDI 50A 
rojo

Art.-Nr. 352173

1,49 €

UV 10

Fusible de alta 
intensidad MIDI 60A 
amarillo

Art.-Nr. 352172

1,49 €

UV 10

Fusible de alta 
intensidad MIDI 80A 
blanco

Art.-Nr. 352167

1,49 €

UV 10

Fusible de alta 
intensidad MEGA 
100A amarillo

Art.-Nr. 352139

3,29 €

UV 5

Fusible de alta 
intensidad MEGA 
125A verde

Art.-Nr. 352138

3,29 €

UV 5

Fusible de alta 
intensidad MEGA 
150A naranja

Art.-Nr. 352137

3,29 €

UV 5

Fusible de alta 
intensidad MEGA 
200A azul

Art.-Nr. 352135

3,29 €

UV 5

Fusible de alta 
intensidad MEGA 
300A gris

Art.-Nr. 352154

3,69 €

UV 5

Fusible de alta 
intensidad MEGA 
500A marrón

Art.-Nr. 352152

3,69 €

UV 5

Porta fusibles estándar precableado, 
sección de cable 2,1 mm²

Art.-Nr. 102507

1,95 €

UV 10

Porta fusibles estándar precableado, 
sección de cable 3,3 mm²

Art.-Nr. 102508

3,95 €

UV 10

0675A

VEHÍCULO INDUSTRIAL

PRECIO

ESPECIAL

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias50 51
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0675A

VEHÍCULO INDUSTRIAL

PRECIO

ESPECIAL

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias50 51



Mini soldador Berner 
Blue-Fire III

Art.-Nr. 413516
UV 1

Juego de cables de medición para multímetro

Art.-Nr. 245072
UV 1

Juego puntas Clever 32 piezas

Art.-Nr. 165750
UV 1

Juego de 4 espátulas para eliminación de restos, en 
acero inoxidable

Art.-Nr. 157388
UV 1

Set de rascador y cutter PU 27 piezas

Art.-Nr. 047131
UV 1

SCPROA26

PRODUCTOS SIN CARGO POR VALOR DE PEDIDO

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin deexistencias52 53
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Pulverizador cleaner 1L

Art.-Nr. 057865
UV 1

Jgo. destor. electr. precisión PL/PH

Art.-Nr. 240259
UV 1

Set de vasos porta machos de roscar

Art.-Nr. 404597
UV 1

Gafas de protección top visión

Art.-Nr. 061704
UV 1

Foco compacto 10W con 
conector USB-C

Art.-Nr. 1006912
UV 1

Set bridas mixto negro/natural 
800 piezas

Art.-Nr. 1004900
UV 1

Linterna Penlight hybrid

Art.-Nr. 412559
UV 1

Comprobador de tensión de dos 
polos 400V

Art.-Nr. 215208
UV 1

PRODUCTOS SIN CARGO
POR VALOR DE PEDIDO 

Valor de pedido: 129 €

Valor de pedido:149 €Valor de pedido: 119 € Valor de pedido:119 € Valor de pedido: 159 €

Valor de pedido:179 €Valor de pedido:119 € Valor de pedido:159 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENEROMIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias54 55
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Set de vasos largos 1/4", 3/8" y 
1/2", 12 caras M4 - M32 , 29 
piezas

Art.-Nr. 336364
UV 1

Multímetro digital con 
visualización de temperatura

Art.-Nr. 419697
UV 1

Juego de brocas DIN 338 CO8%: 19 uds. 
Ø 1-10

Art.-Nr. 367307
UV 1

Pistola de impacto 1/2" Hybrid

Art.-Nr. 414275
UV 1

Set extractores de 
terminales, 20 
extractores

Art.-Nr. 335435
UV 1

Amoladora angular BAG-125 BA 720W, en 
caja de cartón

Art.-Nr. 243725
UV 1

PRODUCTOS SIN CARGO
POR VALOR DE PEDIDO 

Valor de pedido:749 €

Valor de pedido: 519 €

Valor de pedido: 949 €Valor de pedido: 459 €Valor de pedido: 279 €

Valor de pedido: 359 €

MOVILIDAD ENERO MIS PROMOCIONES BERNER MOVILIDAD ENEROMIS PROMOCIONES BERNER

Precio en € | IVA no incluido. Promociones no acumulables Válido hasta fin de existencias56 57
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Berner Montaje
y Fijación
S.L.

Polígono Industrial La Rosa VI
E-18330 Chauchina

T 958060200
atencion.clientes@berner.es

www.berner.es


